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Результаты тура групп, тур n

Группа no 1    0:00
v/боев пкз УН ранг

ТАРАСОВ Олексій МИКОЛАЇВ V 1 2 0 V  2/5 -6 13 5  
КУШНІР Владислав МИКОЛАЇВ 4 1 1 V V  2/5 -3 16 4  
ЗЕЛЕНСЬКИЙ Ілля ВИШНЕВЕ V V 4 3 V  3/5 9 22 3  
ЗАКУТНІЙ Станіслав ЧЕРКАСИ V V V 4 V  4/5 11 24 1  
ГРИГОРУК Олександр КИЇВ V 4 V V V  4/5 11 24 1  
МИРОНОВ Олексий ОДЕСА 0 0 1 1 1  0/5 -22 3 6  

Группа no 2    0:00
v/боев пкз УН ранг

ОБУХОВ Нікіта ОДЕСА 1 1 0 2 0  0/5 -21 4 6  
РИЩАК Іван ОДЕСА V 1 2 0 1  1/5 -12 9 5  
СТОЛЯРЧУК Гліб КИЇВ V V 2 3 V  3/5 7 20 3  
ЛИТВИНЕНКО Олексій ВИШНЕВЕ V V V 4 V  4/5 12 24 2  
ДЗЮБА Вячеслав МИКОЛАЇВ V V V V V  5/5 16 25 1  
БАДЕНЧУК Єдуард МИКОЛАЇВ V V 1 3 0  2/5 -2 14 4  

Группа no 3    0:00
v/боев пкз УН ранг

СКОРОХОД Данііл МИКОЛАЇВ 1 V 2 V 4  2/5 -2 17 4  
РОЗВАЖАЄВ Олехандр МИКОЛАЇВ V V 2 V V  4/5 10 22 2  
ПАНКОВ Анатолій МИКОЛАЇВ 0 1 3 0 1  0/5 -20 5 6  
КУЧЕРЕНКО Ростислав ОДЕСА V V V V V  5/5 15 25 1  
СЛАСТІН Андрій КИЇВ 4 1 V 2 V  2/5 0 17 3  
СЕМЕНОВ Олександр КИЇВ V 4 V 1 2  2/5 -3 17 5  

Группа no 4    0:00
v/боев пкз УН ранг

ТЕРЗИ Тимур ОДЕСА V V 2 V V  4/5 11 22 3  
КИФНИДА Гарик ОДЕСА 0 2 0 0 1  0/5 -22 3 6  
ТІШИН Дмитро МИКОЛАЇВ 2 V 1 0 V  2/5 -6 13 4  
КОЛОБАЄВ Дмитро НЕТІШИН V V V 3 V  4/5 12 23 1  
МАРКУНІН Ігор ЧЕРКАСИ 2 V V V V  4/5 12 22 2  
ЗНАХАРЕНКО Богдан КИЇВ 2 V 2 3 2  1/5 -7 14 5  

Группа no 5    0:00
v/боев пкз УН ранг

СЕМЕНОВ Єгор КИЇВ V V V 1  3/4 6 16 2  
КРАСНОВИД Роман КИЇВ 2 V V 4  2/4 4 16 3  
КОШЕВАРОВ Едуард МИКОЛАЇВ 2 2 V V  2/4 -1 14 4  
ІВАНЕНКО Павло МИКОЛАЇВ 1 0 1 1  0/4 -17 3 5  
ГАЙСИН Іван ОДЕСА V V 4 V  3/4 8 19 1  
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Классификация итоговая (по рангу)

ранг фамилия и имя дата рожд разряд ведомство город перезачет

1 ДЗЮБА Вячеслав 2003 МС МВУФК,ДИНАМО МИКОЛАЇВ Марченко
2 СЕМЕНОВ Єгор 2003 КМС ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Оболенський,Гурін
3 КОЛОБАЄВ Дмитро 2005 КМС У,КДЮСШ НЕТІШИН Цисарук,Макаров
3 КУЧЕРЕНКО Ростислав 2004 КМС У,КДЮСШ№13 ОДЕСА Столбунов,Васютін
5 ЛИТВИНЕНКО Олексій 2004 1 ОСВІТА ВИШНЕВЕ Максименко,Тур
6 МАРКУНІН Ігор 2004 КМС ДИНАМО,ОК ЧЕРКАСИ Шкалікова,Гурін
7 ГРИГОРУК Олександр 2003 МС ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Оболенський,Гурін
8 ТЕРЗИ Тимур 2004 КМС У,КДЮСШ№13 ОДЕСА Васютін,Столбунов
9 ЗАКУТНІЙ Станіслав 2005 КМС ДИНАМО,ОК ЧЕРКАСИ Шкалікова,Гурін

10 РОЗВАЖАЄВ Олехандро 2003 МС МВУФК,ДИНАМО МИКОЛАЇВ Шлікар,Шлікар
11 ГАЙСИН Іван 2004 КМС У,ШВСМ ОДЕСА Васютін,Столбунов
12 ЗЕЛЕНСЬКИЙ Ілля 2004 1 ОСВІТА ВИШНЕВЕ Максименко,Тур
13 СТОЛЯРЧУК Гліб 2004 1ЮН ВЕРШИНА КИЇВ Шапошніков
14 КРАСНОВИД Роман 2005 1 ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Давідян,Оболенський
15 СЛАСТІН Андрій 2005 1ЮН ВЕРШИНА КИЇВ Шапошніков
16 БАДЕНЧУК Єдуард 2006 1 СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Шлікар,Шлікар
17 КОШЕВАРОВ Едуард 2004 1 МВУФК,ДИНАМО МИКОЛАЇВ Шлікар,Шлікар
18 СКОРОХОД Данііл 2007 1 МВУФК,ДИНАМО МИКОЛАЇВ Явкун
19 СЕМЕНОВ Олександр 2005 1 ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Давідян,Оболенський
20 КУШНІР Владислав 2006 2 СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Явкун
21 ТАРАСОВ Олексій 2006 2 МВУФК,ДИНАМО МИКОЛАЇВ Явкун,Скороход
21 ТІШИН Дмитро 2004 1 МВУФК,ДИНАМО МИКОЛАЇВ Шлікар,Шлікар
23 ЗНАХАРЕНКО Богдан 2003 1 ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Оболенський,Знахаренко

24 РИЩАК Іван 2005 1 У,КДЮСШ№13 ОДЕСА Васютін,Васютін
25 ІВАНЕНКО Павло 2005 1 СДЮСШОР МИКОЛАЇВ Шлікар,Шлікар
26 ПАНКОВ Анатолій 2004 2 МВУФК,ДИНАМО МИКОЛАЇВ Шлікар,Шлікар
27 ОБУХОВ Нікіта 2008 1юн У,КДЮСШ№13 ОДЕСА Столбунов,Васютін
28 КИФНИДА Гарик 2007 1юн У,КДЮСШ№13 ОДЕСА Столбунов,Васютін
28 МИРОНОВ Олексий 2004 1 У,КДЮСШ№13 ОДЕСА Васютін,Васютін


